
 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

 
D.D.G. 2710 
del 23/12/2019 
Approvazione atti 
 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
 
 Visto il “Regolamento del Politecnico di Torino per il conferimento di incarichi dirigenziali con 

contratto a tempo determinato” emanato con D.R. 46 del 19/02/2014; 
 Visto l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di un incarico dirigenziale con contratto 

di lavoro subordinato a tempo determinato per l’attribuzione di funzioni e responsabilità 
relative alla promozione, il coordinamento e il potenziamento delle attività legate alla cultura 
attraverso la valorizzazione del patrimonio bibliotecario e museale, alla gestione di eventi, 
cerimonie, iniziative culturali, alla condivisione e trasferimento della conoscenza con la società 
e allo sviluppo di nuove iniziative e strumenti di fundraising, di cui al D.D.G. 2132 del 
28/10/2019; 

 Visto il D.D.G. n. 2498 del 6/12/2019 con il quale è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice della predetta selezione; 

 Visti i verbali della Commissione Esaminatrice; 
 Visti gli atti della procedura selettiva e riconosciutane la relativa regolarità; 
 

 
DETERMINA 

 
ART. 1 -   Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di un incarico 

dirigenziale con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato per l’attribuzione 
di funzioni e responsabilità relative alla promozione, il coordinamento e il 
potenziamento delle attività legate alla cultura attraverso la valorizzazione del 
patrimonio bibliotecario e museale, alla gestione di eventi, cerimonie, iniziative 
culturali, alla condivisione e trasferimento della conoscenza con la società e allo 
sviluppo di nuove iniziative e strumenti di fundraising, di cui al D.D.G. 2132 del 
28/10/2019; 

ART. 2 - Di conferire alla Dott.ssa Angela LA ROTELLA l’incarico dirigenziale di cui sopra, sotto 
condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti. 

 
 
 
LM/lr 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 
(Dott.ssa ILARIA ADAMO) 

F.to Ilaria Adamo 
 


